平成２９年５月吉日

重 要
関 係 各 位

宮崎のさかなビジネス拡大協議会

ジャパン・インターナショナル・シーフードショー(東京) 宮崎県ブース出展募集

宮崎のさかなビジネス拡大協議会つきましては、日頃から御支援をいただき厚く御礼
御礼を申し上げます。
さて、昨年も好評のうちに開催できました、水産物の総合商談会「ジャパン・インタ

ーナショナル･シーフードショー」が、今年も東京ビックサイトにて下記の通り開催され
ます。
このため、当協議会では宮崎県内の関係企業・団体が一体となった「宮崎県ブース」

として共同で出展し、国内外の百貨店や業務店等の関係各バイヤーに対し、宮崎県産水
産物を強力にアピールし、実際の販路拡大に繋げていこうと考えております。

つきましては、別添資料等をご参照いただき出展申し込みをお願い致します。

１ 開催時期 H29年８月23日(水)～ ８月25日(金) 10:00～17:00
搬入準備 8/24 09:00～17:00 搬出 8/25 16:00～20:00

２ 開催場所 東京都お台場 東京ビックサイト 来場者見込み 35,000名

３ 宮崎県ブース 10小間分（１小間 2m×2m）＋2小間（ストックスペース）

４ 協議会の支援 ① 小間代の一部支援 30,000円/小間
② 宮崎県ブースの全体装飾
③ 運営事務局との交渉

５ 各出展者の経費負担
① 小間代 各社 88,800円/小間
② 備品代、什器レンタル代 各社負担
③ 電気工事代、電気使用料金 各社負担 昨年の例で6万円～15万円
④ 商談要員の交通費、宿泊費 各社負担
※出展者共用の冷蔵庫・冷凍庫がありますが、容量は大きくありません。

専用の什器備品類は、持ち込みあるいはレンタル手配になります。

６ 出展要領および出展申込用紙 別紙のとおり

７ 出展申し込み締切日 ５月３０日(火)
募集小間数「10」が埋まった場合は、締切日以前でも締め切りとなりますので

御理解ください。

ご不明の点は下記までお問い合わせください。

宮崎のさかなビジネス拡大協議会
担当 津曲 睦己
電話 0985-28-6111

申し込みＦＡＸ ０９８５－２２－５７５９ 平成２９年 月 日

H29 ジャパン・インターナショナル･シーフードショー宮崎県ブース出展申込書

別添「出展要領」を理解のうえ、以下のとおり申し込みます。

出展者名称

（〒 ー ）
所 在 地

御担当者名

電 話

連 絡 先 ＦＡＸ

Ｅメール

品 名 ＰＲの方法
簡単な出展内容

不足する場合は
別紙に記入で可

希望小間数 １小間 ２小間 （ ）小間

・湯せん ・電気フライヤー
試食がある場
合の調理方法 ・ホットプレート ・その他（ ）

・電子レンジ

什器などのリース申し込み書等は、別途、出展者説明会時に配布します。

H29 ジャパン・インターナショナル･シーフードショー宮崎県ブース出展要領

H29,5 宮崎のさかなビジネス拡大協議会

１ 出展範囲は、宮崎県産の水産物又はその加工品とします。

２ 出展ブースの運営（準備及び撤去を含む）は、各出展者で行います。

３ 期間中１名以上のスタッフを常駐させる必要があります。
会場への交通機関、宿泊場所およびサンプル費用・送料等は各自手配となります。

４ 会場への搬入・展示準備は、8/22(火)9:00～17:00となります。

５ 会場での朝礼

事務連絡等のため朝礼を行います。遅刻しないよう集合をお願いします。

搬入設営日 8/22(火) 11:30
初 日 8/23(水) 9:00
２日目以降 8/24(木)～ 9:30

６ 出展に係る経費負担の区分は次のとおりとします。

【協議会が負担】
・小間料～１小間(2m×2m)あたり118,000円のうち 30,000円
・ストックスペース（2小間相当）の小間代
・ブースの基本造作及び共通装飾
・上記に係る基本照明の電気工事費及び電気料金
・サンプルストッカー（冷蔵・冷凍）レンタル１台～容量には限りがあります。

【出展者が負担】
・小間代のうち 88,800円
・出展小間で使用する備品のレンタル料（テーブル、椅子、陳列ケース等）
・共有キッチン使用料
・小間什器レンタルや小間照明の電気工事費及び電気料金
・出展者の交通費、宿泊費
・出展商品に係る費用（サンプル費用、送料等）
・その他、各出展者が独自に行う営業等に必要な費用

７ ブース配置は、後日決定します。

８ 各店独自に行動するのを基本としますが、宮崎県ブースとしての意識を持ち一致協力して、
宮崎県産品のＰＲに努めてください。

９ 問題等が発生した場合は直ちに協議会に連絡。関係者と速やかな解決に努めてください。

10 協議会が実施する出展者アンケート等（事後の成約状況調査を含む）に必ず回答ください。

11 不明な点は出展者会議で協議します。